1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 261
заседания Совета Организации

Дата проведения: 27 июня 2019г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А., Киселев О.А.,
Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф., Можайцева М.Ю.,
Найденов А.В., Олин С.И., Ремизов Ю.В., Рогов С.Г.,
Сергеев С.М., Чикризов А.Н., Федурин И.Ф., Щелоков А.Н.
Исполнительный директор: Бутов Д.В.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Об аккредитации.
2. Об исключении из членов Организации.

Первый вопрос повестки дня:
Об аккредитации.

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Капитал».

Совет Организации РЕШИЛ:
1. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ООО «Капитал»- для осуществления оценочной деятельности (Местонахождение: 450103,
г.Уфа, ул.Менделеева, д.23/2, оф.2).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ИП Егоровой Марии Юрьевны.

Совет Организации РЕШИЛ:
1.2. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
– ИП Егорову Марию Юрьевну – для оказания консультационных услуг (Местонахождение:
443015, г.Самара, ул.Осетинская, д.2, кв.68)

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Универсальные
юридические технологии».
Совет Организации РЕШИЛ:

 2

1.3. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ООО «Универсальные юридические технологии»- для организации и проведения торгов
(Местонахождение: 454080, г.Челябинск, пр.Ленина, 55А-1506).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ЗАО «Уральская Электронная
Торговая Площадка».

Совет Организации РЕШИЛ:
1.4. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ЗАО «Уральская Электронная Торговая Площадка»- в качестве оператора электронной
площадки (Местонахождение: 620109, г.Екатеринбург, ул.Крауля, д.9-А, оф.507).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В адрес Организации поступило заявление об аккредитации  ООО «Специализированный
центр оценки и экспертизы».

Совет Организации РЕШИЛ:
1.5. Аккредитовать при Ассоциации «Саморегулируемая организация арбитражных
управляющих «Южный Урал»:
- ООО «Специализированный центр оценки и экспертизы»- для осуществления оценочной
деятельности (Местонахождение: 141151, Московская обл., г.Лосино-Петровский,
ул.Строителей, д.9, оф.1).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос повестки дня:
Об исключении из членов Организации.

Выступил Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:
27 июня 2019 года в Организацию поступило заявление Дьяковой Анны Сергеевны о
выходе из членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал».

Совет Организации РЕШИЛ:
2.1. Удовлетворить заявление арбитражного управляющего Дьяковой Анны Сергеевны о
выходе из числа членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал», в соответствии со ст.3.6, 3.8.
и 3.9 Устава Организации и п.6 Положения «О членстве в Ассоциации «СРО АУ «Южный
Урал».

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»